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Faktúra č. 2649886097 

Názov a sídlo účastníka: 

Sociálna poisťovňa 
Ulica 29. augusta 2271 /1 O 
811 07 Bratislava 1 
IČ DPH/ DIČ: 2020592332, IČO: 30807484 

Fakturačné údaje: 

Dátum vyhotovenia: 
Splatnosť faktúry: 
Koniec zúčt. obdobia: 
Deň dodania služby: 

03.02.2022 
05.03.2022 
31.01.2022 
31.01.2022 

Faktúra č. 2649886097 

Variabilný symbol: 0241295617 Telefónne číslo:  Názov položky 

Mes. poplatok Proaktívny monitoring maxi 2 2022 28. 2 2022 

Mes. poplatok Služby SLA 1 022 !8. ? 2022 

Mes. poplatok Pripojenie PBX 2 --,22 28. 2 2022 

Mes. poplatok Prenájom tel.okruhu 1 2. 2022 28. 2. 2022 

Spolu zaokrúhlene bez DPH 

Sumarizácia DPH 

DPH za služby 

Adresa platitela úhrad: 

Sociálna poisťovňa 
Gy. Széchényiho 1 O 
94.0 02 Nové Zámky 2 

Základ DPH 

763,00 € 

20 % 

20 % 

20 % 

20 % 

DPti 

20 % 

---, 
1 

Suma bez DPH 

99,0000 

257,0000 

150,0000 

257,0000 

763,00 € 

„urna D 

152,60 € 

Spolu s DPH 915,60 € 

V rámci Nad rámec 
Informácia o Vašej spotrebe valných minút voľných minút Celkový čas 

_H_o_v _o-'ry'-c_e_lk_o_m _____________ o_m_m_o_o _s ____ o_m_i_n_. o_o_s ____ o_m_i_n_. oo_s_ SMS celkom o ks 
Viac 111formác1í náJdete ra www.orange.sk. 
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